令 和 2年 11 月 18 日
会員各位
(一社)香川県作業療法士会
会　　長　松本嘉次郎
学術部長　纐纈　功
[　　公　　　印　　　略　　]

学術部特別研修会について(ご案内)

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より(一社)香川県作業療法士会の活動につきましては格別のご理解とご協力をいただきまして厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび香川県認知症ケア人材育成研修補助事業の一環にて令和2年度学術部特別研修会を下記の通り開催する運びとなりました。今回は下記の講師をオンライン研修会という形でお招きし、事例を交えた講義で、実践的な内容となるよう鋭意準備しております。修了証の有無を問わずご参加を歓迎いたします。年末ご多忙中とは存じますが、多数の研修会へのご参加をお願いいたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
記
日　時：令和2年12月13日(日)10:00～12:00

会　場：( ZOOMを使用したオンラインと会場でのハイブリッド研修会)
　　　　通信環境のない方へはホテルアネシス瀬戸大橋　(綾歌郡宇多津町浜六番丁81-1)
に会場を設けています。

テーマ：「認知症の方へのくらしの支援～このコロナ禍で考える～」

講　師：森 志勇士 氏　　訪問看護ステーション　開く
　　　　(一社)京都府作業療法士会事業局公益部　認知症支援委員会委員長

対象者：(一社)香川県作業療法士会　会員　(修了証カードがなくても参加できます)
認知症初期集中支援実践研修会修了者(修了証カードをお持ちの方)は
研修後受講シールを発行します。

定　員：ZOOMでの参加：30名程度(先着順)
会場での参加：感染予防の観点から定員を8名(先着順)とさせていただきます。
締め切り：令和2年12月7日(月)　＊申し込みは別紙ご参照ください。

参加費：無　料

問い合わせ先：しおかぜ病院　作業療法士　前田悠志(ﾏｴﾀﾞﾕｳｼﾞ)
〒764-0021香川県仲多度郡多度津町堀江4-3-19
TEL(0877)33-2545　　FAX(0877)33-3125　　　　　　　　　　　　　　　　以上

参加申し込みについて

令和2年12月13日(日)10:00～12:00
「認知症の方へのくらしの支援～このコロナ禍で考える～」

申し込みはメールで受け付けます

shiokaze_ot@yahoo.co.jp

下記①～⑦を記載し、「12月13日研修会参加希望」と表題に記載下さい。1週間以上返信がない場合は、お手数ですがお問い合わせください。締め切りは令和2年12月7日(月)です。

記載内容
①氏名
②施設名
③施設住所
④ＯＴ協会番号
⑤「zoomでの参加」か「会場参加」か

[bookmark: _GoBack]⑥認知症初期集中支援実践研修修了証(修了証カード)を持っているか
(下記Ａ～Ｄの中から選んでください)
Ａ：持っておらず認知症アップデート研修会受講経験なし
Ｂ：持っておらず認知症アップデート研修会受講経験あり　(何年度に受講したか教えて下さい)
　　→受講後カードをお送りします。
Ｃ：持っている　●枚(現在のカード裏面のシール枚数を教えてください：0・1・2　枚)
　　→受講後シールをお送りします。
Ｄ：持っている　(現在のカード裏面シール3枚の方)
　　→受講後「現在のカード」を送付いただくと「新カード」をお送りします。
＊カード・シールは上記③にお送りしますが、別途希望ありましたらその他でご記入ください。

⑦その他